АДМИНИСТРАЦИЯ
 ЯРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  10.06.2019 г.                                      с. Ярково                                        № 84

Об отмене постановления №77 от 31.05.2019 года « Об утверждении
Порядка отлова и содержания безнадзорных животных на территории

Ярковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской
области»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,
Федеральным законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом
Ярковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области,  на
основании протеста прокурора № 2-997в -19 от 10.06.19г., администрация
Ярковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Отменить постановление администрации Ярковского сельсовета №77
от 31.05.2019 года «Об утверждении  Порядка отлова и содержания
безнадзорных животных на территории Ярковского сельсовета
Новосибирского района Новосибирской области».

 2. Разместить данное  постановление на официальном сайте
администрации Ярковского сельсовета Новосибирского района
Новосибирской области и обнародовать на информационном стенде в здании
администрации Ярковского сельсовета путём размещения полного текста
документа.

Глава Ярковского сельсовета
Новосибирского района
Новосибирской области                                                             С.А. Гореликов

Исп. Н.Н. Козлова, т. 2934807